
 
 

UCHWAŁA NR XIV/75/2025 
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok o kwotę 96.716,55 zł: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 325.695,83 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 228.979,28 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok o kwotę 4.451,15 zł: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  385.181,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 389.632,15 zł 

- jak w załączniku nr 2 

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 101.167,70zł. stanowiącą nadwyżkę z lat ubiegłych 
(§957) 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 2.567.927,79 zł i zostanie pokryty przychodami w tym: 

a) §905- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 
87.848,85 zł, 

b) §957-Nadwyżki z lat ubiegłych kwota 2.480.078,94 zł 

§ 5. 1. Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/64/2025 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 29 maja 
2025r. w sprawie  zmian budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok. 

§ 6. 1. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do Uchwały nr X/58/2025 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 27 marca 
2025r. w sprawie  zmian budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 2099



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krystian Składny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2099



w złotych

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenie
dochodów

Zmniejszenie
dochodów

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY BIEŻĄCE W TYM: 325 695,83 0,00 25 093 684,38

758 Różne rozliczenia 176 214,83 0,00 2 352 902,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 176 214,83 0,00 276 214,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 0,00 165 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 111 214,83 0,00 111 214,83

801 Oświata i wychowanie 99 481,00 0,00 722 451,05

80101 Szkoły podstawowe 99 481,00 0,00 99 481,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 99 481,00 0,00 99 481,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 895 700,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 895 700,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 500 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 4 800,00 233 779,28 3 427 839,49

758 Różne rozliczenia 4 800,00 0,00 4 800,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 800,00 0,00 4 800,00

6330

Dotacje otrzymane z budżetu pastwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 4 800,00 0,00 4 800,00

926 Kultura fizyczna 0,00 233 779,28 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 233 779,28 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
dofinansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych 0,00 116 889,64 0,00

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 0,00 116 889,64 0,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW OGÓŁEM 96 716,55

DOCHODY  WŁASNE BIEŻĄCE 115 000,00 0,00 10 120 621,92
DOCHODY  WŁASNE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 200 000,00

UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 9 542 658,37

SUBWENCJE 0,00 0,00 2 616 687,63
DOTACJE BIEŻĄCE 210 695,83 0,00 2 813 716,46

DOTACJE MAJĄTKOWE ORAZ ŚRODKI
PRZEZNACZONE NA INWESTYCJE 4 800,00 233 779,28 3 519 343,49

96 716,55
RAZEM BUDŻET

Przychody ogółem (w zł) Zwiększenie Zmniejszenie

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW
28 813 027,87

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/75/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2099



w tym 0,00 0,00 2 567 927,79

- § 905- Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach 0,00 0,00 87 848,85
- § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 101 167,70 2 480 078,94

Ogółem dochody oraz przychody 31 380 955,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2099



w złotych

Dział Rozdział Treść
Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6

WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM:
501 755,49 116 574,49 26 030 735,24

600 Transport i łączność 80 000,00 0,00 1 547 005,30

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 560 331,48

1) wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 560 331,48

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 0,00 560 331,48

60017 Drogi wewnętrzne 40 000,00 0,00 460 538,82

1) wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 460 538,82

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 0,00 459 538,82

630 Turystyka 10 000,00 0,00 82 000,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 82 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 82 000,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 82 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 0,00 284 252,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 0,00 284 252,00

1) wydatki jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 284 252,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00 0,00 284 252,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 25 000,00 325 770,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 319 820,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 269 820,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 25 000,00 239 192,00

2) dotacje na zadania bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 287 141,00 88 060,00 10 906 962,05
80101 Szkoły podstawowe 196 081,00 0,00 6 339 125,00

1) wydatki jednostek budżetowych 187 081,00 0,00 6 116 972,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00 0,00 5 225 199,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 147 081,00 0,00 831 773,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 0,00 222 153,00
80104 Przedszkola 10 000,00 35 640,00 2 992 667,00

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 35 640,00 2 912 077,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 35 640,00 2 503 402,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 0,00 408 675,00
80107 Świetlice szkolne 0,00 17 000,00 220 742,00

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 214 987,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 17 000,00 207 160,00

80113 Dowożenie uczniów do szkoły 5 420,00 5 420,00 177 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 420,00 168 580,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 420,00 168 580,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 420,00 0,00 8 920,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 640,00 0,00 664 539,00

1) wydatki jednostek budżetowych 35 640,00 0,00 661 539,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 640,00 0,00 199 050,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/75/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2099



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 2 000,00 0,00 81 674,00
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 81 366,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 0,00 33 467,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 38 000,00 30 000,00 296 626,00
1) wydatki jednostek budżetowych 36 000,00 30 000,00 290 519,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000,00 0,00 206 419,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 30 000,00 84 100,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 6 107,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 0,00 128 041,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 000,00 0,00 114 541,00

1) wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 110 449,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 0,00 104 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 914,49 816 874,82
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 914,49 109 573,20

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 914,49 109 573,20

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 914,49 62 898,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 614,49 1 600,00 904 936,13
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 514,49 0,00 299 258,02

1) wydatki jednostek budżetowych 3 514,49 0,00 299 258,02

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 514,49 0,00 260 258,02
92116 Biblioteki 8 100,00 0,00 342 600,00

1) dotacje na zadnia bieżące 8 100,00 0,00 308 100,00
92195 Pozostała działalność 0,00 1 600,00 262 978,11

1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 600,00 249 578,11

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 600,00 219 078,11

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 1 799 743,16
92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 1 744 743,16

1) wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 1 744 743,16

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 1 002 743,16

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 385 181,00

WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM: 0,00 389 632,15 5 350 220,42

926 Kultura fizyczna 0,00 389 632,15 22 500,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 389 632,15 22 500,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 389 632,15 22 500,00

SUMA ZMIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH -389 632,15
-4 451,15

WYDATKI OGÓŁEM PO ZMIANIE 31 380 955,66

Rozchody ogółem (w zł) 0,00

Ogółem wydatki oraz rozchody

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW OGÓŁEM

31 380 955,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2099



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/75/2025 
Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 16 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH                               
Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Nazwa zadania/ jednostka Dział Rozdzia
ł 

§ Plan na 
2025 rok     

1 2 3 4 5 6 
      

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych    486 600,00 

      
1. Dotacja podmiotowa    308 100,00 
      
 1.1 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Polskiej Cerekwi 
921 92116 2480 308 100,00 

      
2. Dotacja celowa:    178 500,00  
      
 2.1 Pomoc finansowa dla jednostki 

samorządu terytorialnego 
    

  Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego 600 60004 2710 178 500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych    1 042 500,00 

      
1. Dotacja celowa:    1 042 500,00 
      
 1.1 Pielęgnacja ludzi chorych, starszych i 

niepełnosprawnych w domu oraz 
rehabilitacja niepełnosprawnych   
1.2. Prace konserwatorsko restauratorskie 
ołtarzy i ambony oraz grupy chrzcielnej 
kościoła p.w. św. Mikołaja w Zakrzowie 

852 
 
 

921 

85295 
 
 

92120 

2360 
 
 
6570 

160 000,00 
 
 

795 000,00 

 1.3 Ochrona, zdrowie i rozwój tożsamości 
kulturowej mniejszości 

921 92195 2360 13 500,00 

 1.4 Upowszechnienie sportu, kultury 
fizycznej i rekreacji  

926 92605 2360 49 000,00 

 1.5 Zakup specjalistycznego sprzętu dla 
OSP Zakrzów 

754 75412 2820 25 000,00 

 
RAZEM 

    
1 529 100,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2099



bieżące majątkowe

1 Ciężkowice 900 90004 1.Utrzymanie terenów zielonych, działki 1346,1351 4 385,51 4 385,51 0,00

754 75412
2. Remont remizy OSP (przedsięwzięcie wspólne w
Polskiej Cerekwi - działka 651/2) 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90095 3. Zakup domku narzędziowego, dz. 1351 3 600,00 3 600,00 0,00

600 60017 4. Zakup latarni solarnych dz.1366 6 500,00 6 500,00 0,00

900 90095 5. Remont altany i składzika do przechowywania 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92109 6. Doposażenie świetlicy, działka 1335/1 1 914,49 1 914,49 0,00

921 92195 7. Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie 7 101,26 7 101,26 0,00

RAZEM SOŁECTWO CIĘŻKOWICE 29 501,26 29 501,26 0,00

2 Dzielawy 600 60016
1. Kamień na drogę gminną, Liszówka po lewej
stronie pierwsza droga, dz. 160 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90004
2. Utrzymanie terenów zielonych  działka
53,54/1,54/2,55/1,55/2 3 800,00 3 800,00 0,00

921 92109 2.Remont świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00 0,00

921 92195 3. Imprezy kulturalne w sołectwie 745,78 745,78 0,00

RAZEM SOŁECTWO DZIELAWY 17 545,78 17 545,78 0,00

3 Grzędzin 900 90004 1.Utrzymanie terenów zielonych-dz. 352 3 900,00 3 900,00 0,00

921 92109 2.Remont świetlicy  dz. 352 16 600,00 16 600,00 0,00

921 92109 3.Doposażenie świetlicy  dz. 352 4 905,40 4 905,40 0,00

RAZEM SOŁECTWO GRZĘDZIN 25 405,40 25 405,40 0,00

4 Jaborowice 600 60017 1. Zakup kamienia na drogi wewnętrzne dz. 432, 385 2 938,82 2 938,82 0,00

754 75412
2. Remont remizy OSP (przedsięwzięcie wspólne w
Polskiej Cerekwi -dz.651/2) 1 000,00 1 000,00 0,00

921 92109 3.Remont świetlicy wiejskiej, działka 197 11 380,00 11 380,00 0,00

900 90004 4.Utrzymanie terenów zielonych dz. 88 2 500,00 2 500,00 0,00

900 90095 5.Doposażene placu zabaw, dz. 88 1 000,00 1 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO JABOROWICE 18 818,82 18 818,82 0,00

5 Koza 900 90004 1. Utrzymanie terenów zielonych dz. 1571 4 500,00 4 500,00 0,00

921 92109 2.Opłata abonamentu internetowego w świetlicy 884,16 884,16 0,00

921 92109 3.Remont świetlicy, działka 1571 8 785,30 8 785,30 0,00

RAZEM SOŁECTWO KOZA 14 169,46 14 169,46 0,00

6 Ligota Mała 600 60017 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90004 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60017 2.Kamień na drogę wewnetrzną działka 158 4 500,00 4 500,00 0,00

754 75412
3.Remont remizy OSP (przedsięwzięcie wspólne w
Polskiej Cerekwi -dz.651/2) 1 000,00 1 000,00 0,00

921 92109 4.Doposażenie świetlicy wiejskiej, działka 168 1 206,26 1 206,26 0,00

921 92195 5.Imprezy kulturalne sołectwa 6 500,00 6 500,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO LIGOTA MAŁA 19 206,26 19 206,26 0,00

7 Łaniec 600 60017 1. Remont przepustów, działak 110/2,65 500,00 500,00 0,00

900 90004
2. Utrzymanie terenów zielonych sołectwa działki
95/1,15/2, 151/1,79,907 2 769,03 2 769,03 0,00

921 92109 3.Doposażenie świetlicy, działka 151/1 800,00 800,00 0,00

921 92195 4. Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie 13 200,00 13 200,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO ŁANIEC 17 269,03 17 269,03 0,00

1.Utrzymanie terenów zielonych-działki 186/3.180/2,
135/1, 168, 158

z tego

                Plan wydatkowanych środków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

l.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Planowane przedsięwzięcia 
   Plan

wydatków 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/75/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew

z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2099



8 Mierzęcin 900 90004 Utrzymanie terenów zielonych dz.720/1,795 5 411,20 5 411,20 0,00

921 92109 Doposażenie świetlicy, dz. 720/1 4 660,12 4 660,12 0,00

900 90095 Zakup urządzenia siłowego, dz. 720/1 3 600,00 3 600,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO MIERZĘCIN 13 671,32 13 671,32 0,00

9 Polska Cerekiew 600 60016 1. Zakup oleju napędowego do myjki ciśnieniowej 200,00 200,00 0,00

754 75412 2. Remont remizy OSP dz.651/2 18 500,00 18 500,00 0,00

900 90004

3. Utrzymanie terenów zielonych na działkach
1452/14,1447/39,716,718,709,889,632,1447/37,
886,768/9, 768/7, 768/8 13 699,46 13 699,46 0,00

900 90095 4. Doposażenie placu zabaw dz. 718 450,00 450,00 0,00

900 90095 5. Doposażenie sadu, działka 886 1 000,00 1 000,00 0,00

700 70005 500,00 500,00 0,00

921 92195 7.Zakup monitoringu wraz z montażem dz. 1452/14 10 000,00 10 000,00 0,00

921 92195 8. Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie 11 000,00 11 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO POLSKA CEREKIEW 55 349,46 55 349,46 0,00

10 Połowa 900 90004 2 350,00 2 350,00 0,00

900 90095 2. Doposażenie placu zabaw działka 42/2 6 951,00 6 951,00 0,00

900 90095 3. Doposażenie altany działka 42/2 3 500,00 3 500,00 0,00

921 92195 4. Imprezy kulturalne w sołectwie 925,67 925,67 0,00

RAZEM SOŁECTWO POŁOWA 13 726,67 13 726,67 0,00

11 Witosławice 900 90004 1. Utrzymanie terenów zielonych dz. 171/7 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92109 2.Remont świetlicy dz. 171/7 10 940,12 10 940,12 0,00

921 92109 3. Doposażenie świetlicy dz.171/7 4 746,17 4 746,17 0,00

921 92195 4.Imprezy kulturalne w sołectwie 2 900,00 2 900,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO WITOSŁAWICE 21 586,29 21 586,29 0,00

12 Wronin 900 90004 1.Utrzymanie terenów zielonych działka 486/2 3 800,00 3 800,00 0,00

921 92109 2. Remont placu przed sceną dz.486/2 15 600,00 15 600,00 0,00

921 92109 3. Zakup opału do świetlicy, dz.486/2 1 300,00 1 300,00 0,00

921 92109 4. Serwis klimatyzacji w świetlicy, działka 486/2 300,00 300,00

921 92195 5.Organizacja imprez kulturalnych 4 405,40 4 405,40 0,00

RAZEM SOŁECTWO WRONIN 25 405,40 25 405,40 0,00

13 Zakrzów 600 60017
1. Zakup kamienia (tłucznika) na drogę wewnętrzną
sołectwa dz.368/4 20 000,00 20 000,00 0,00

750 75075 2. Renowacja witaczy 1 546,30 1 546,30 0,00

754 75412 3. Zakup woderów 1 000,00 1 000,00 0,00

754 75412 4. Opłata ubezpieczenia przyczepki 260,00 260,00 0,00

900 90004
5.Utrzymanie terenów zielonych sołectwa działki
553/2, 712/9 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92195 6.Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie 21 000,00 21 000,00 0,00

921 92195 7. Zakup namiotu ekspresowego 2 500,00 2 500,00 0,00

926 92601
5.Opłata abonamentu internetowego na Orliku,
działka 712/9 1 043,16 1 043,16 0,00

926 92601 8.Zakup sprzętu sportowego na Orlik, dzialka 712/9 1 000,00 1 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO ZAKRZÓW 55 349,46 55 349,46 0,00

OGÓŁEM 327 004,61 327 004,61 0,00

6. Remont ławek w parku dz. 1452/14, 1477/37,1447/39

1. Utrzymanie  terenów zielonych na działkach 42/2,32

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2099


	UCHWAŁA NR XIV/75/2025 RADY GMINY POLSKA CEREKIEW z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH                               Z BUDŻETU W  2025  ROKU

		2025-09-17T12:26:45+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




